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40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN63
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

Fl.Nr.100PROFILI GJATESOR, LINJA KRYESORE (Dist.Prog.0+840÷0+1120), KOLANEC

PROFILI GJATESOR, LINJA KRYESORE
(Dist.Prog.0+840÷0+1120), KOLANEC

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63 PN10

TUB HDPE DN25 PN10

SARAÇINESKË DN63 PN10

NYJE E RRJETIT

1030.0

1040.0

1050.0

1060.0

1070.0

1080.0

1090.0

1100.0

1110.0

1120.0

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN63 PN10
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN63 PN10
VIJA E GERMIMIT

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40



40 cm

h = variabël

Mbushje me dhe te ngjeshur t=variabël
Shtresë material i butë (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN63
Tokë natyrale

L=20.36 mi=-19.10%

L=20.03 mi=-5.77%
L=20.06 m

i=7.94% L=20.01 m

i=3.59% L=20.02 m

i=3.88%
L=20.16 mi=-12.67%

L=23.20 mi=-58.84%

L=20.44 mi=-21.18%

L=20.78 mi=-28.19%

L=2.72 m

i=-70.50%
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
V.1:1000
H.1:1000

Fl.Nr.101PROFILI GJATESOR, LINJA KRYESORE (Dist.Prog.0+1120÷0+1300), KOLANEC

PROFILI GJATESOR, LINJA KRYESORE
(Dist.Prog.0+1120÷0+1300), KOLANEC

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63 PN10

TUB HDPE DN25 PN10

SARAÇINESKË DN63 PN10

NYJE E RRJETIT

1030.0

1040.0

1050.0

1060.0

1070.0

1080.0

1090.0

1100.0

1110.0

1120.0

PJERRESIA

SPECIFIKIMI I TUBACIONIT

THELLESIA E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E FUNDIT TE TUBIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

SHENIME

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN63 PN10
VIJA E GERMIMIT

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN63 PN10
VIJA E GERMIMIT

PROFILI TËRTHOR TIP Sh.1:40



PUSETE KOMANDIMI E RE

DEPO EKZISTUESE
PIRG V=300 m³

DEPO EKZISTUESE
LEMINOT V=80 m³

STP SHQITAS
PER NE PIRG
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:7500

N 0

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

PLANIMETRIA E P RG ITHSHME M I PLANIN E RILEVIMIT  PIRG

TUB HDPE DN110 PN16
EKZISTUES

PLANIMETRIA E PËRGJITHSHME
MBI PLANIN E RILEVIMIT, PIRG

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

TUB HDPE DN75 PN16
EKZISTUES

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

PUSETË KOMANDIMI I RE

DEPO EKZISTUESE

STACION POMPIMI I RI



STP SHQITAS
PER NE PIRG
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:1000

N

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

P ANI ETRIA E ETA AR   I P ANIN E RI E I IT  PIRG

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 1
MBI PLANIN E RILEVIMIT, PIRG

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

LEGJENDA:

TUB HDPE DN110 PN16

TUB HDPE DN75 PN16
EKZISTUES

PUSETË KOMANDIMI I RE

DEPO EKZISTUESE

STACION POMPIMI I RI
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr.104

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 2 MBI PLANIN E RILEVIMIT, PIRG

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 2
MBI PLANIN E RILEVIMIT, PIRG

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

LEGJENDA:

TUB HDPE DN110 PN16

TUB HDPE DN75 PN16
EKZISTUES

PUSETË KOMANDIMI I RE

DEPO EKZISTUESE

STACION POMPIMI I RI



PUSETE KOMANDIMI E RE
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:1000

N

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit.

P ANIMETRIA E DETA UAR   M I P ANIN E RI E IMIT  PIR

PLANIMETRIA E DETAJUAR - 3
MBI PLANIN E RILEVIMIT, PIRG

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:

LEGJENDA:

TUB HDPE DN110 PN16

TUB HDPE DN75 PN16
EKZISTUES

PUSETË KOMANDIMI I RE

DEPO EKZISTUESE

STACION POMPIMI I RI



Fl.Nr.106DETAJET E PIKAVE TË LIDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:

DETAJET E PIKAVE TË LIDHJEVE

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:



Fl.Nr.107DETAJET E RAKORDERIVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:

DETAJET E RAKORDERIVE

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:



Fl.Nr.108DETAJET E SARAÇINESKAVE ME AKS TELESKOPIK

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:

DETAJET E SARAÇINESKAVE ME
AKS TELESKOPIK

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:



Fl.Nr.109DETAJI I HIDRANTIT

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:

DETAJI I HIDRANTIT

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:



Fl.Nr.110DETAJI I KALIMIT TE TUBIT MBI KANALE OSE LUMENJ
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PRERJA  TËRTHORE  A-A  E  CATISË SH  1:50

HOLLESIA   1   SH 1:20

HOLLESIA   2   SH 1:20 HOLLESIA   3   SH 1:20

ÇATIA.
Çatia do te ndertohet me tjegull importi betoni te vendosur mbi listele druri 5x4 cm.Elementet e çatise do te jene me lende te
stazhionuar, te sharuar e cila do te trajtohet me solucione kunder inseteve dhe kalbjes. Baballeket do te jene 10x10
cm,Mahite 10x8 cm.Ato do te lidhen midis tyre me drrase 10x3 cm.Ne kapjen e soletes me konstruksionin do te perdoret
drrase 18x5 cm. Gozhdet duhet te jene te galvanizuara.Ne te kater qoshet e catise do te vendosen ulluqe vertikale PVC me
d=100mm. Ulluqet horizontale do te jene PVC.

SPECIFIKIME  TEKNIKE

H "1" H "1"
H "2"

H "5"

H "3" H "3"

H "4"H "4"

HOLLESIA   5   SH 1:20HOLLESIA   4   SH 1:20

HOLLESIA E KULMIT TE ÇATISE
 SH. 1:25

HOLLESIA E LIDHJES TE ULLUQEVE
HORIZONTALE ME MERTIKLE NE

KORNIZEKULMIT TE ÇATISE
 SH. 1:25

HOLLESIA   6   SH 1:20
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